28/10/24, 12:47

MIULTIVA

BEO - Multiva

Comprobante de INTERBANCARIOS

Transaccion procesada exitosamente Folio:

FT24302997660728

Folio Multivanet:

Folio:
Monto del Pago:

Monto Comision:

IVA Comision:
IVA:

RFC:

Fecha:

Hora:

Moneda:
Cuenta Origen:
Beneficiario:
Cuenta Destino:
Banco:

Tipo de Cuenta:
No. Referencia:

Clave de Rastreo:

Concepto:

https://be.multiva.com.mx/multivanet/web/guest/beo#!/vista-previa/transaccion-interbancario-resultado/?sinCabecera=false&sinFooter=false&folio=FT...

613475520241028123812
FT24302997660728
$7,808.73

$5.00

$.80

$0.00

28/10/2024

12:39:00

MXN

00005983328

COMERCIALIZADORA MAXIMA SOYS
012180001120133395

BBVA MEXICO

CLABE

281024

24302997660728

OR32622

m



